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Wettkampf-Nr. 13
50m Brust Frauen
Jugend D
1. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 01:03,75 185
2. Franziska Mendler 1997(SB13) DLRG Weimar 01:08,46 150

Jugend B
1. Lara Reiser 1993(SB11) FV Wehrda 1919 00:59,64 339
2. Kathrin Gamerdinger 1992(AB) DLRG Weimar 00:51,31 251

Jugend A
1. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 00:54,49 367
2. Sophie Biermayer 1991(SB13) DLRG Weimar 01:07,13 159

Abgemeldet nicht am Start
Judith Heinze 1991(SB9) DLRG Weimar

Senioren I
1. Karin Bleeker 1959(GB) VSG Wiesbaden 01:30,05 81

Disqualifikation
Gaby Bleeker 1959 VSG Wiesbaden 12:07 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Anja Völlmecke 1966 VSG Darmstadt

Senioren II
1. Irmgard Krause 1951(GB) VSG Wiesbaden 01:25,14 96

Senioren III
1. Karin Loos 1936(SB8) TSV FB-Feuerbach 01:14,82 134

Offene Klasse
1. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 00:54,49 367
2. Lara Reiser 1993(SB11) FV Wehrda 1919 00:59,64 339
3. Silke Köstler 1988(SB13) SSG Blista Marburg 00:52,29 336
4. Kathrin Gamerdinger 1992(AB) DLRG Weimar 00:51,31 251
5. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 01:03,75 185
6. Sophie Biermayer 1991(SB13) DLRG Weimar 01:07,13 159
7. Franziska Mendler 1997(SB13) DLRG Weimar 01:08,46 150
8. Karin Loos 1936(SB8) TSV FB-Feuerbach 01:14,82 134
9. Irmgard Krause 1951(GB) VSG Wiesbaden 01:25,14 96
10. Karin Bleeker 1959(GB) VSG Wiesbaden 01:30,05 81

ohne Wertung
Zoe Parsons 1998 FV Wehrda 1919 00:59,99

Disqualifikation
Gaby Bleeker 1959 VSG Wiesbaden 12:07 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
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50m Brust Frauen
Offene Klasse

Abgemeldet nicht am Start
Judith Heinze 1991(SB9) DLRG Weimar

Nicht am Start
Anja Völlmecke 1966 VSG Darmstadt


